【報道関係者からのお問合せ先】
株式会社マーケットエンタープライズ 広報

担当：上月(こうづき) 、工藤
Tel：03-6675-3923 Mail：pr@marketenterprise.co.jp

PRESS RELEASE

報道関係者各位

2019 年 6 月 28 日
株式会社マーケットエンタープライズ

IR サイトリニューアルのお知らせ
コンテンツ拡充及びデザインを一新

株式会社マーケットエンタープライズ（本社：東京都中央区、代表取締役：小林泰士）はこの度、株主・投資家の皆様に

向けた企業情報を提供する IR サイトをリニューアル致しましたのでお知らせします。

■リニューアルの背景

この度のリニューアルでは、利用いただく株主・投資家の皆様の視点に立ち、マーケットエンタープライズの基本戦略

や特長、ガバナンス体制などを分かりやすくお伝えできるよう、コンテンツの拡充とデザインの一新致しました。

また、海外の投資家の皆様にマーケットエンタープライズの事業活動をご案内し、グローバルなコミュニケーションを図

っていくため、英語サイトを新設致しました。

日本語サイト:   https://www.marketenterprise.co.jp/ir/

英語サイト：   https://www.marketenterprise.co.jp/ir/en/

マーケットエンタープライズは、Web サイトを重要なコミュニケーションの一つと捉え、株主・投資家の皆様の視点に立

ったサイトを目指し、充実した情報開示や取り組みの改善に努めて参ります。

■株式会社マーケットエンタープライズ概要

マーケットエンタープライズは、 “賢い消費”を世の中に提案する、ネット型リユース事業を主たる事業とした企業で

す。 2006 年に事業開始以来、 販売店舗を保有しない事業形態で成長を続けています。 2015 年 6 月には東証マ

ザーズに上場、サービス利用者は延べ 310 万人を達成しました。

ウェブサイト：   https://www.marketenterprise.co.jp/